
Dz.U./S S198
13/10/2023
616485-2023-PL

1 / 4

Niniejsze ogłoszenie w witrynie TED: https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:616485-2023:TEXT:PL:HTML

Polska-Boguszów-Gorce: Autobusy elektryczne
2023/S 198-616485

Ogłoszenie o udzieleniu zamówienia – zamówienia sektorowe

Wyniki postępowania

Dostawy

Podstawa prawna:
Dyrektywa 2014/25/UE
Sekcja I: Podmiot zamawiający
I.1) Nazwa i adresy

Oficjalna nazwa: GMINA MIASTO BOGUSZÓW-GORCE
Krajowy numer identyfikacyjny: REGON 890718188
Adres pocztowy: PL. ODRODZENIA 1
Miejscowość: BOGUSZÓW-GORCE
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski
Kod pocztowy: 58-370
Państwo: Polska
Osoba do kontaktów: Agnieszka Wojtczak
E-mail: agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl 
Adresy internetowe:
Główny adres: https://boguszow-gorce.pl/
Adres profilu nabywcy: https://boguszow-gorce.pl/

I.6) Główny przedmiot działalności
Inna działalność: ogólne usługi publiczne

Sekcja II: Przedmiot
II.1) Wielkość lub zakres zamówienia

II.1.1) Nazwa:
„Zakup autobusu elektrycznego na potrzeby Gminy Boguszów-Gorce wraz z wykonaniem niezbędnej 
infrastruktury do jego ładowania”
Numer referencyjny: ZP.271.11.2023

II.1.2) Główny kod CPV
34144910 Autobusy elektryczne

II.1.3) Rodzaj zamówienia
Dostawy

II.1.4) Krótki opis:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa fabrycznie nowego, autobusu elektrycznego klasy MINI wraz z 
ładowarką zewnętrzną mobilną, na potrzeby Gminy Boguszów-Gorce.

II.1.6) Informacje o częściach
To zamówienie podzielone jest na części: nie

II.1.7) Całkowita wartość zamówienia (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

1 / 4

mailto:agnieszkawojtczak@boguszow-gorce.pl
https://boguszow-gorce.pl/
https://boguszow-gorce.pl/


Dz.U./S S198
13/10/2023
616485-2023-PL

2 / 4

Wartość bez VAT: 1 431 800.00 PLN

II.2) Opis

II.2.2) Dodatkowy kod lub kody CPV
34121100 Autobusy transportu publicznego
34121400 Autobusy niskopodłogowe

II.2.3) Miejsce świadczenia usług
Kod NUTS: PL517 Wałbrzyski

II.2.4) Opis zamówienia:
Przedmiotem zamówienia jest dostawa (zakup) autobusu elektrycznego na potrzeby Gminy Boguszów-Gorce. 
W ramach realizacji zamówienia do zadań wykonawcy należy:
a) dostawa autobusu o napędzie elektrycznym klasy MINI (kategoria pojazdu M3) wraz z ładowarką zewnętrzną 
mobilną, fabrycznie nowego (wyprodukowanego nie wcześniej niż 12 miesięcy przed datą realizacji dostawy), 
nieeksploatowanego, niskopodłogowego miejskiego, posiadającego dokumenty stanowiące podstawę do 
rejestracji pojazdu aktualne na dzień dostawy pojazdu wraz z jego wyposażeniem określonym w opisie 
przedmiotu zamówienia (stanowiącym załącznik nr 1 do przedmiotowej umowy). Pojazd ma spełniać 
wymagania określone w Rozporządzeniu Ministra Infrastruktury z dnia 31 grudnia 2002 r. w sprawie warunków 
technicznych pojazdów oraz zakresu ich niezbędnego wyposażenia (t.j. Dz. U. z 2016, poz. 2022 ze zm.) oraz w 
opisie przedmiotu zamówienia stanowiącego załącznik nr 1 do umowy,
b) przeszkolenie przez Wykonawcę pracowników Zamawiającego w zakresie obsługi pojazdu i ładowarki,
c) przekazanie: instrukcji obsługi, instrukcji naprawy pojazdu, katalogu części zamiennych do pojazdu, 
specyfikacji głównych zespołów, urządzeń oraz systemów autobusu, specyfikacji oprogramowania 
obsługującego urządzenia lub systemy wyposażenia eksploatacyjnego autobusu, oprogramowania wraz z 
licencjami w ilości pozwalającej na swobodne korzystanie z wszystkich funkcjonalności autobusu.
Szczegółowy opis przedmiotu zamówienia zawarty został w przedmiotowej umowie oraz załączniku nr 1 do 
tejże umowy ( tj. "Opisie przedmiotu zamówienia").

II.2.5) Kryteria udzielenia zamówienia
Kryterium jakości - Nazwa: Okres rekojmi / Waga: 40,00
Cena - Waga: 60,00

II.2.11) Informacje o opcjach
Opcje: nie

II.2.13) Informacje o funduszach Unii Europejskiej
Zamówienie dotyczy projektu/programu finansowanego ze środków Unii Europejskiej: nie

II.2.14) Informacje dodatkowe

Sekcja IV: Procedura
IV.1) Opis

IV.1.1) Rodzaj procedury
Procedura otwarta

IV.1.3) Informacje na temat umowy ramowej lub dynamicznego systemu zakupów

IV.1.8) Informacje na temat Porozumienia w sprawie zamówień rządowych (GPA)
Zamówienie jest objęte Porozumieniem w sprawie zamówień rządowych: nie

IV.2) Informacje administracyjne

IV.2.1) Poprzednia publikacja dotycząca przedmiotowego postępowania
Numer ogłoszenia w Dz.Urz. UE – OJ/S: 2023/S 084-257847

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

2 / 4

https://ted.europa.eu/udl?uri=TED:NOTICE:257847-2023:TEXT:PL:HTML


Dz.U./S S198
13/10/2023
616485-2023-PL

3 / 4

IV.2.8) Informacje o zakończeniu dynamicznego systemu zakupów

IV.2.9) Informacje o zakończeniu zaproszenia do ubiegania się o zamówienie w postaci okresowego ogłoszenia 
informacyjnego

Sekcja V: Udzielenie zamówienia
Zamówienie/zamówienie na część zostaje udzielone: tak

V.2) Udzielenie zamówienia

V.2.1) Data zawarcia umowy:
11/09/2023

V.2.2) Informacje o ofertach
Liczba otrzymanych ofert: 2
Zamówienie zostało udzielone grupie wykonawców: nie

V.2.3) Nazwa i adres wykonawcy
Oficjalna nazwa: AUTOMET Group Spółka jawna
Adres pocztowy: ul. Stankiewicza 4
Miejscowość: Sanok
Kod NUTS: PL82 Podkarpackie
Kod pocztowy: 38-500
Państwo: Polska
Wykonawcą jest MŚP: tak

V.2.4) Informacje na temat wartości zamówienia/części (bez VAT) (Zgoda na publikację? tak)
Całkowita końcowa wartość umowy/części: 1 431 800.00 PLN

V.2.5) Informacje na temat podwykonawstwa

V.2.6) Kwota zapłacona za zakupy po okazyjnej cenie

Sekcja VI: Informacje uzupełniające
VI.3) Informacje dodatkowe:

VI.4) Procedury odwoławcze

VI.4.1) Organ odpowiedzialny za procedury odwoławcze
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.4.3) Składanie odwołań
Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

3 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl


Dz.U./S S198
13/10/2023
616485-2023-PL

4 / 4

Dokładne informacje na temat terminów składania odwołań:
1. Odwołanie wnosi się w terminie 10 dni od dnia przekazania informacji o czynności Zamawiającego 
stanowiącej podstawę jego wniesienia – jeżeli została przekazana przy użyciu środków komunikacji 
elektronicznej albo w terminie 15 dni – jeżeli została przekazana w inny sposób.
2. Odwołanie wobec treści ogłoszenia wszczynającego postępowanie o udzielenie zamówienia, a także wobec 
dokumentów zamówienia, wnosi się w terminie 10 dni od dnia publikacji ogłoszenia w Dzienniku Urzędowym 
Unii Europejskiej lub zamieszczenia dokumentów zamówienia na stronie internetowej.
3. Odwołanie wobec czynności innych niż określone w pkt 1 i 2 powyżej wnosi się w terminie 10 dni od dnia, w 
którym powzięto lub przy zachowaniu należytej staranności można było powziąć wiadomość o okolicznościach 
stanowiących podstawę jego wniesienia.

VI.4.4) Źródło, gdzie można uzyskać informacje na temat składania odwołań
Oficjalna nazwa: Krajowa Izba Odwoławcza
Adres pocztowy: ul. Postępu 17A
Miejscowość: Warszawa
Kod pocztowy: 02-676
Państwo: Polska
E-mail: odwolania@uzp.gov.pl 
Adres internetowy: https://uzp.gov.pl

VI.5) Data wysłania niniejszego ogłoszenia:
09/10/2023

13/10/2023 S198
https://ted.europa.eu/TED

4 / 4

mailto:odwolania@uzp.gov.pl
https://uzp.gov.pl

